ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г.Ак-Довурак                                          № 30                     от « 11 » июня2019г
О назначении даты выборов депутатов Хурала представителей городского округа г. Ак-Довурак
     В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Тыва от 22 августа 2011 г. № 781 ВХ-1 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Тыва», Хурал представителей г.Ак-Довурак
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Хурала представителей городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва  на 8 сентября 2019 года.
2.       Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва.
3.       Опубликовать настоящее решение в газете «Ак-Довурак» не позднее пяти дней со дня его принятия.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                        А.О Куулар

image1.wmf